四、本次激励计划授予股份认购资金的验资情况

信永中和会计师事务所 （特殊普通合伙 ） 于 2022年 7月 18日出具了

【YZH/2022BJAA150625】号《验资报告》，认为：

截至2022年7月16日止，本次授予906名激励对象，授予限制性股票25,080,000.00

股，授予价格5.34元/股。 本次共计增加注册资本人民币25,080,000.00元，变更后的注

册资本为人民币2,600,819,517.00元。 中泰化学已收到906名激励对象缴纳的新增注

册资本（股本）人民币25,080,000.00元（贰仟伍佰零捌万元整）。

1、906名激励对象实际缴纳出资额为人民币133,927,200.00元， 出资方式均为货

币资金， 截止2022年7月16日缴存于中泰化学开立在兴业银行股份有限公司乌鲁木齐

分行营业部银行账号为512010100100059638�的人民币账户。 其中：计入股本人民币

25,080,000.00元，其余人民币108,847,200.00元计入资本公积。

2、变更后累计股本为人民币2,600,819,517.00元，占变更后注册资本100%。 其

中：有限售条件的流通股111,028,753.00股，无限售条件的流通股2,489,790,764.00